
VYSOKÁ ŠKOLA OBCHODNÍ A HOTELOVÁ 
 

HODNOCENÍ  
VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE (JMÉNO, PŘÍJMENÍ A TITULY) BAKALÁŘ (JMÉNO, PŘÍJMENÍ, PŘÍPADNĚ I TITULY) 

 
Dr. Ing. Pavel Tvrzník Dominika Lehotayová 

 

NÁZEV PRÁCE Vplyv sociálnych sietí na spoločnosť 

 
 
 

Úroveň splnění tématu BP A B C D E F 

stupeň splnění cíle X      

logická stavba práce a návaznost částí  X     

hloubka provedené analýzy X      

vhodnost použitých metod  X     

úroveň použití metod  X     

závěry práce X      

vlastní přínos studenta k tématu X      

význam pro teorii / praxi X      

 
 

Splnění formálních náležitostí BP A B C D E F 

práce s literaturou, citace  X     

úprava práce – text, grafy, tabulky, … X      

styl, jasnost formulací X      

gramatická úroveň, překlepy X      

samostatnost a aktivita studenta při zpracování X      

stanovení a plnění harmonogramu tvorby práce  X     

spolupráce s vedoucím práce  X     

Pro uvedení konkrétních připomínek a otázek k práci, resp. průběhu zpracování 
použijte druhou, případně i další strany hodnocení. 

 

U obhajoby požaduji odpověď na následující otázky: 

1. Jaké spatřujete novodobé trendy v marketingové komunikaci? 
2. Jaký je váš názor na důvěryhodnost reklamních sdělení na sociálních 

sítích? 
 

 

NAVRŽENÁ ZNÁMKA:  
(POUŽÍVEJTE STUPNICI A, B, C, D, E, F) B – VELMI DOBŘE. 

 
Slovní hodnocení práce: 
Studentka Dominika Lehotayová zpracovala bakalářskou na téma, které dnes 
dominuje zájmu téměř všech generací. Sociální sítě jsou fenoménem dnešní doby se 
všemi pozitivními i negativními aspekty, které je provází. Teoretická část bakalářské 
práce je zpracována přehledně a koresponduje s požadavky bakalářské práce na 
charakteristiku sociálních sítí, jejich vývoj, jejich využití v rámci marketingových 



kampaní, stejně jako jejich vliv na kvalitu života. Především pak ztrátu soukromí, 
případně faktory souvisejícími s kyberšikanou a kriminalitou. 
V praktické části bakalářská práce byl sestaven dotazník, jehož cílem byla analýza 
možné míry ovlivnitelnosti a celkového pohledu na vliv sociálních síti. Návrhová část 
se věnuje rozboru všech 20 položených otázek vytvořeného dotazníku. Velice kladně 
hodnotím množství respondentů a samostatný přístup k bakalářské práci. Závěr 
bakalářské práce je shrnutím a hodnocením získaných odpovědí z dotazníku a 
potvrzuje význam internetové komunikace, její silný vliv především na mladé lidí, 
možnost a schopnost ideologicky je ovlivňovat, případně využívat. Potvrzuje, že 
sociální media postupně mění svůj základní status z komunikačního na ovlivňující 
s cílem širokého marketingového využití.  
Závěr BP je shrnutím a zhodnocení toho, jak byl splněn cíl BP stanovený zadáním a 
pro koho je zpracovaná BP využitelná. 

 
Závěr: 
Bakalářská práce svými výsledky naplňuje cíl zadaní.  Práce není plagiátem. 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení: B – velmi dobře. 
 
Vedoucí bakalářské práce:  Dr. Ing. Pavel Tvrzník 
 
Datum, místo a podpis vedoucího: 28. 4. 2019, Brno 


